部長会議の概要

１ 開催日時：平成２３年１１月１４日（月）９：００～９：２０
２ 開催場所：プレゼンテーションルーム
３ 出席者：知事、副知事、各部局長等
４ 欠席者：健康福祉部長（代理出席：副部長）

生活・文化部長（代理出席：副部長）
５ 議事概要：以下のとおり
  （●議題提出部局説明・回答、☆意見・質問）

（重要情報共有化）

議題１：率先実行大賞の募集方法、日程について         （総務部）
● 資料１に基づき説明

 ☆ 賞金とは言わないが、上位３０位までに見合う賞品を検討して欲しい。

議題２：知事会議等の開催概要（中部圏知事会議、

紀伊半島大水害復旧復興国・三県合同対策会議）     （政策部）
● 資料２に基づき説明

 ☆ 国・三県合同対策会議について、明日、三県の合同提案を荒井奈良県知

事とともに、官邸にお伝えする予定。

以上